
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 
 

 

17 августа  2015 года                                                                                               № 219 

с. Киясово 
 
 

О представлении к награждению  

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики 

 
 

Рассмотрев ходатайства о представлении отдельных работников к награждению 

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики,  в соответст-

вии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

Президиум районного Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Предложить Президиуму Государственного Совета Удмуртской Республики на-

градить Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики  

за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность  

и в связи с  95-й годовщиной государственности Удмуртской Республики:  

-  Максимову Ирину Михайловну, заведующую сектором правовой информации 

отдела методической и библиографической работы муниципального бюджетного уч-

реждения культуры «Киясовская межпоселенческая центральная библиотека»; 

- Шарычева Владимира Тимофеевича, водителя индивидуального  предпринима-

теля Гусмановой Ф.Г. 

  

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    А.В.Максимов 

 

 


